АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2024											№ 344
п. Палатка

Об отмене режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» на территории
Хасынского муниципального округа
Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т :
1. Режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера, введенный для соответствующих органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций постановлением Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 22.08.2024 № 302, отменить с 13 часов 00 минут 26.09.2024.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

     Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области           	                   Л.Р. Исмаилова